SIGLA

ECO-01
ECO-02
FIS-01
ING-01
ING-02
ING-03
ITA-01
LAT-01
LAT-02
LAT-03
MAT-01
MAT-02
MAT-03

MAT-04
MAT-05
MAT-06
MAT-07
MAT-08
MAT-09
MAT-10
PRG-01

TED-01

TOP-01
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Anno scolastico 2018-2019
CORSI DI RECUPERO ESTIVI - AGOSTO 2019

Riepilogo dei Corsi attivati

CORSO

Economia Aziendale Terze
Economia Aziendale Quarte
Fisica Biennio LSC + Triennio LES - LSU
Inglese Prime

Inglese Seconde

Inglese Triennio

Italiano Biennio

Latino Prime Liceo

Latino Seconde Liceo

Latino Triennio Liceo
Matematica Prime AFM-TUR-SAS
Matematica Prime LICEO + CAT

Matematica Seconde Tecnico
Professionale

Matematica Seconde Liceo+TUR
Matematica Terze CAT

Matematica Terze RIM -AFM -TUR-SIA
Matematica Terze LLG LSU LES +SSS
Matematica Terze LSC LSA
Matematica Quarte AFM-SIA-SSS-TUR
Matematica Quarte LSC LSA + CAT
Progettazione Costruzione Impianti
Tedesco

Topografia Terze CAT

Totale n.: 23

DOCENTE

prof.ssa Zemella Marina
prof.ssa Zemella Marina
prof. Morisano Riccardo
prof. Bulgari Pierangelo
prof. Bulgari Pierangelo
prof.ssa Pezzini Michela
prof. Belloni Emanuele
prof.ssa Bettinzoli Lisa
prof.ssa Bettinzoli Lisa
prof.ssa Marinoni Francesca
prof. Chiappi Luca

prof. Breda Matteo
prof. Chiappi Luca

prof. Morisano Riccardo
prof. Breda Matteo
prof.ssa Manenti Marianna
prof. Morisano Riccardo
prof.ssa Manenti Marianna
prof.ssa Manenti Marianna
prof. Breda Matteo

prof. Turetta Daniele

prof. Bonini Nicola

prof. Turetta Daniele

sabato 20 luglio 2019

EVENTUALI NOTE



